

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ถนนเอราวัณ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขลาคันคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขลาคันคร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สับค้อย	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					8,930.40	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					533,961.13	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,110,964.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,653,856.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - งานรื้อถอนห้องเก็บของพร้อมสิ่งค่าและชิ้นเก็บ - งานรื้อถอนพื้นบล็อกตัวหนอนพร้อมชิ้นเก็บ รวมค่างานรื้อถอน	1,000 135,760 -	งาน ตร.ม. -	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	3,500.00 40.00 3,540.00	3,500.00 5,430.40 8,930.40	3,500.00 5,430.40 8,930.40	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานเจาะสำรวจดิน - งานชุดดินฐานรากและถมดิน - งานทรายหยาบปรับระดับ - งานคอนกรีตหยาบรองฐานราก - เสาค้ำขึ้นคอนกรีตอัดแรง รูปทรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม. - ค่าออกเสาเข็มคอนกรีต ต่อกัดยึดขึ้นชิ้น	1,000 24,930 35,510 870 10,000 1,000	จุด ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน เพิกงาย	14,018.69 0.00 280.37 1,738.32 3,457.94 0.00	14,018.69 0.00 9,955.93 1,512.33 34,579.40 0.00	0.00 99.00 99.00 398.00 0.00 40,000.00	0.00 2,468.07 3,515.49 346.26 0.00 40,000.00	14,018.69 2,468.07 13,471.43 1,858.60 34,579.40 40,000.00	

ตราขอ แสนชัด

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	คางบดหัวเสาเข็มคอนกรีต	10.000	ตัน	0.00	0.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	61.000	ตร.ม.	467.29	28,504.69	0.00	0.00	28,504.69	
	- ไม้รวายัดไม้แบบ (คิด 30%	18.300	ลบ.ฟ.	614.30	11,241.69	0.00	0.00	11,241.69	
	ของปริมาณไม้แบบ)								
	- ตะปูยึดไม้แบบ	19.050	กก.	39.72	756.66	0.00	0.00	756.67	
-	ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	76.200	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	10,134.60	10,134.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	.297	ตัน	26,757.46	7,946.96	4,100.00	1,217.70	9,164.67	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม.	.091	ตัน	25,995.05	2,365.54	3,300.00	300.30	2,665.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อย SD40 DB 12 มม.	.255	ตัน	25,608.41	6,530.14	3,300.00	841.50	7,371.64	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม.#	542.260	ตร.ม.	32.80	17,786.12	5.00	2,711.30	20,497.43	
-	ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	19.500	กก.	35.51	692.44	0.00	0.00	692.45	

ตราขอ แลนซิติ

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม.รูปลูกบาศก์)	55.670	ลบ.ม.	1,850.47	103,015.66	391.00	21,766.97	124,782.63	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø165.2 มม ความหนา 6.0 มม ยาว 6.00 ม.(นับ 141.6กก./ท่อน)	1,416.000	กก.	36.30	51,400.80	0.00	0.00	51,400.80	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø101.6 มม ความหนา 4.0 มม ยาว 6.00 ม.(นับ 57.78กก./ท่อน)	1,271.160	กก.	39.18	49,804.04	0.00	0.00	49,804.05	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø60.5 มม ความหนา 3.2 มม ยาว 6.00 ม.(นับ 27.12กก./ท่อน)	189.840	กก.	32.08	6,090.06	0.00	0.00	6,090.07	
	- แผ่นเหล็กกลม Ø 6 นิ้ว (ปิดหัวเสาเหล็ก)	10.000	แผ่น	35.50	355.00	0.00	0.00	355.00	
-	แผ่นเหล็กตัว ขนาดตามแบบ ความหนา 6.0 มม. (Stiffener)	37.680	กก.	43.95	1,656.03	30.00	1,130.40	2,786.44	
	- เหล็กแผ่นตัว ขนาดตามแบบ ความหนา 12 มม.	462.231	กก.	56.95	26,324.05	30.00	13,866.93	40,190.99	
	- เหล็กแผ่นตัว ขนาดตามแบบ ความหนา 15 มม.	102.563	กก.	21.13	2,167.15	30.00	3,076.89	5,244.05	
	- Bolt&Nut M20 ความยาว 5-7 ซม.	364.000	ตัว	25.23	9,183.72	0.00	0.00	9,183.72	

สร้างชุด แสงชุด

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก J Bolt M16 ความยาว 60 ซม.เกลียว 0.10 ม.(ซูปากวามันซ์) พร้อมนอตและแหวน	80.000	ตัว	135.50	10,840.00	0.00	0.00	10,840.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (เสาและโครงหลังคาทรงอื่นๆ)	2,877.000	กก.	0.00	0.00	10.00	28,770.00	28,770.00	
	- รอยต่อเนื้อการหดตัว (Contraction Joint)	99.000	ม.	46.00	4,554.00	0.00	0.00	4,554.00	
	- รอยต่อเนื้อการขยายตัว (Expansion Joint)	21.340	ม.	25.00	533.50	0.00	0.00	533.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	101,393.15	401,814.60	52,125.00	132,146.41	533,961.13	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาฝ้าใบแรงดึงสูง	454.750	ตร.ม.	1,330.00	604,817.50	788.00	358,343.00	963,160.50	
	พร้อมอุปกรณ์ยึดและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆครบชุด								
	- งานทาสีน้ำมันและกั้นสกินเหล็ก (รองพื้นกับสกิน 2 เทียว+สีน้ำมัน 2 เทียว)	75.000	ตร.ม.	118.21	8,865.75	38.00	2,850.00	11,715.75	
	- F2 พื้นผิวขัดเรียบ	38.910	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,556.40	1,556.40	

สร้าง ส.ส.ช.

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F6 พื้นคอนกรีตพิมพ์ ลาย Slate tile grouted ขนาด 30x30 ซม. พร้อมนํ้ายาเคลือบผิว	448.340	ตร.ม.	162.00	72,631.08	87.00	39,005.58	111,636.66	
	- F7 พื้นคอนกรีตพิมพ์ ลาย Herringbone ขนาด 10x20 ซม.พร้อมนํ้ายาเคลือบผิว	91.950	ตร.ม.	162.00	14,895.90	87.00	7,999.65	22,895.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,772.21	701,210.23	1,040.00	409,754.63	1,110,964.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
1,653,856.39									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ลานอเนกประสงค์และเวทีชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารศาลากลางจังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศาลากลางจังหวัดสงขลาสถานที่ก่อสร้าง ตำบล สทิงพระ อำเภอ เมืองสงขลา จังหวัด สงขลา แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					373,863.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,491,259.59	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					903,387.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,768,510.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

ตราผู้แทน

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. พร้อมชนทั้ง	54.330	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	32,598.00	32,598.00	
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดินหนา 10-15 ซม. พร้อมชนทั้ง	962.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	67,340.00	67,340.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็กพร้อมชนเก็บ (ทุกรูปทรงของหลังคา)	180.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	12,600.00	12,600.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่) พร้อมชนเก็บ	180.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ายับชั้นฉาบเรียบและโครงสร้างพร้อมชนทั้ง	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,000.00	1,000.00	
	งานรื้อถอนฝ้ายับชั้นฉาบเรียบและโครงสร้างพร้อมชนเก็บ	49.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,715.00	1,715.00	
	งานรื้อถอนฝ้ายับชั้นฉาบเรียบและโครงสร้างพร้อมชนเก็บ	278.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	11,120.00	11,120.00	

ตราขอ แสนชัด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) และชนกับ	4.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	280.00	280.00	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ดกระจกติดตายพร้อมวงกบไม้และชนกับ	4.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	320.00	320.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	26.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	910.00	910.00	
	- งานรื้อถอนพื้นบล็อกตัวหนอนพร้อมชนกับ	5,287.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	211,480.00	211,480.00	
	- งานรื้อถอนถังเก็บน้ำเหล็กทรงแปดรูปพร้อมระบบน้ำและชนกับ	1.000	ชุด	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	31,090.00	373,863.00	373,863.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดดินฐานรากและถมดิน	32.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,168.00	3,168.00	

ตราอยู่ ส.ส.น.ย.ย.

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- งานดินถมเพื่อปรับระดับ	224.000	ลบ.ม.	100.00	22,400.00	99.00	22,176.00	44,576.00	
	- งานทรายหยาบปรับระดับ	228.000	ลบ.ม.	280.37	63,924.36	99.00	22,572.00	86,496.36	
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม	3.110	ลบ.ม.	1,738.32	5,406.17	398.00	1,237.78	6,643.96	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	220.800	ตร.ม.	467.29	103,177.63	0.00	0.00	103,177.63	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%	66.240	ลบ.ฟ.	614.30	40,691.23	0.00	0.00	40,691.23	
	- ของปริมาณไม้แบบ								
	- ตะปูยึดไม้แบบ	68.980	กก.	39.72	2,739.88	0.00	0.00	2,739.89	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	36,708.00	36,708.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม.	805	ตัน	25,995.05	20,926.01	3,300.00	2,656.50	23,582.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย SD40 DB 12 มม.	1.539	ตัน	25,608.41	39,411.34	3,300.00	5,078.70	44,490.04	
-	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย SD40 DB 16 มม.	2.876	ตัน	25,489.22	73,306.99	3,300.00	9,490.80	82,797.80	
	- ตะขอรองเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม. #	3,414.000	ตร.ม.	32.80	111,979.20	5.00	17,070.00	129,049.20	

ตรางูช แสงชัย

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	156,600	กก.	35.51	5,560.86	0.00	0.00	5,560.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม)	362,240	ลบ.ม.	1,850.47	670,314.25	391.00	141,635.84	811,950.09	
	- คานคอนกรีต (14 วัน)	3,197,000	ตร.ม.	0.00	0.00	9.00	28,773.00	28,773.00	
	- รอยต่อเนื่องการขยายตัว (Expansion Joint)	61,000	ม.	25.00	1,525.00	0.00	0.00	1,525.00	
	- รอยต่อเนื่องการหดตัว (Contraction Joint)	855,000	ม.	46.00	39,330.00	0.00	0.00	39,330.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	82,322.46	1,200,692.92	11,133.00	290,566.62	1,491,259.59	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- คันทันเหล็กทรงเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 0.11x0.20x0.50 ม.	180,000	พอน	85.00	15,300.00	50.00	9,000.00	24,300.00	
	- F1 พื้นปูปลั๊กคอนกรีต 10x20x6 ซม. สีเทา พร้อมน้ำยาเคลือบผิวและน้ำยาประสานทราย	194,530	ตร.ม.	795.00	154,651.35	103.00	20,036.59	174,687.94	
	- F2 พื้นผิวขัดเรียบ	3,197,310	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	127,892.40	127,892.40	

สร้างชุด แผนชุด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F4 ฟ้าปูกระเบื้องคอนกรีต 40x40x3.5 ซม. สีดำ พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	187,680	ตร.ม.	1,099.00	206,260.32	103.00	19,331.04	225,591.36	
	- F5 ฟ้าปูล๊อคปูล๊อคคอนกรีตแบบโป๊งเสีเทา พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	56,500	ตร.ม.	858.00	48,477.00	103.00	5,819.50	54,296.50	
	- สีรองพื้น Surface Primer (พื้นสนามกีฬา)	2,888,550	ตร.ม.	21.33	61,612.77	0.00	0.00	61,612.77	
	- สีเคลือบอะคริลิคชนิดพิเศษ 100% (สีพื้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	2,888,550	ตร.ม.	46.66	134,779.74	34.00	98,210.70	232,990.44	
	- สีเคลือบอะคริลิคชนิดพิเศษ 100% (สีเส้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	25,000	ตร.ม.	46.66	1,166.50	34.00	850.00	2,016.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,951.65	622,247.68	467.00	281,140.23	903,387.91	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,768,510.50	

ศราวุธ แสงชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามบาสเกตบอลและสนามฟุตบอล			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สบตย์	อำเภอ	เมืองลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง		จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				
ด้านวิศวกรรมกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					370,201.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					173,049.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								543,251.04	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 543,251.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

สร้าง ส.น.ช.ด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดดินฐานรากและถมคัน	3.690	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	365.31	365.31	
	- งานทรายหยาบรองกันฐานราก	210	ลบ.ม.	280.37	58.87	91.00	19.11	77.99	
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	160	ลบ.ม.	1,738.32	278.13	398.00	63.68	341.81	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 8" ยาว 3.00 ม. (ใช้แทนแบบหล่อเสาตอม่อ)	12,000	ท่อน	210.00	2,520.00	133.00	1,596.00	4,116.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	.019	ตัน	27,267.33	518.07	4,100.00	77.90	595.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อยย SD40 DB 12 มม.	.142	ตัน	25,608.41	3,636.39	3,300.00	468.60	4,104.99	
	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	4.840	กก.	35.51	171.86	0.00	0.00	171.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม)	1.000	ลบ.ม.	1,850.47	1,850.47	391.00	391.00	2,241.47	
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø 89.10 มม. ทนฯ 3.2 มม. (น้ำหนัก 6.78 กก./ม.)	976.320	กก.	33.38	32,589.56	11.50	11,227.68	43,817.24	
	- ลวดลึงหุ้ม PVC. ขนาด 5 มม./6 มม. สีใส	902.000	ม.	73.83	66,594.66	0.00	0.00	66,594.66	

สร้างแบบอัตโนมัติ

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- กล้วยแรงสแตนเลสเกรด 304 ขนาด 6 มม.	168.000	อัน	112.15	18,841.20	0.00	0.00	18,841.20	
	- ตาข่ายกั้นสนาม HDPE UV Protect สีดำ เส้น चौอกหนา 3 มม. ขนาดตา 5x5 ซม.	598.000	ม.	266.36	159,283.28	0.00	0.00	159,283.28	
	- ค่าแรงติดตั้งตาข่ายกั้นสนาม ลวดสลึง พรมมเกลียวแรง	199.000	ม.	0.00	0.00	350.00	69,650.00	69,650.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			57,476.13	286,342.49	8,873.50	83,859.28	370,201.80	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	10.944	ตร.ม.	91.94	1,006.19	38.00	415.87	1,422.06	
	- สีรองพื้น Surface Primer (พื้นสนามกีฬา)	1.667.070	ตร.ม.	21.33	35,558.60	0.00	0.00	35,558.60	
	- สีเคลือบอะคริลิคชนิดพิเศษ 100% (สีพื้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	1.667.070	ตร.ม.	46.66	77,785.48	34.00	56,680.38	134,465.87	

ศราวุธ แสงชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีสเลือบอะคริลิกชนิดพิเศษ 100% (สีเสถียรทนสีฟ้า) ทาจำนวน 2 เที่ยว	19.870	ตร.ม.	46.66	927.13	34.00	675.58	1,602.71	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	206.59	115,277.40	106.00	57,771.83	173,049.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									543,251.04

ศราวุธ แสนชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:44

สถานีเครื่องเล่นออกกำลังกาย

สถานพักแรม	ตำบล	สับคย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	อำเภอ

สถานประกอบการ	ตำบล	สับดย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ความยาวราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					153,723.64	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					524,757.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									678,481.28

ภาษา ต่อ 1 หน้า

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานทรายหยาบปรับระดับ - งานคอนกรีตหยาบรองฐานคันหิน - งานแม่แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%) - ไม่ควรวี้อยู่ในแบบ (คิด 30% ของปริมาณแม่แบบ) - ตะปูยึดแม่แบบ - ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	59,700	ลบ.ม.	280.37	16,738.08	99.00	5,910.30	22,648.39	
		2,000	ลบ.ม.	1,738.32	3,476.64	398.00	796.00	4,272.64	
		17,730	ตร.ม.	467.29	8,285.05	0.00	0.00	8,285.05	
		5,320	ลบ.พ.	614.30	3,268.07	0.00	0.00	3,268.08	
		5,540	กก.	39.72	220.04	0.00	0.00	220.05	
		22,160	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,947.28	2,947.28	
		0.34	ตัน	25,995.05	883.83	3,300.00	112.20	996.03	
	- ตะแกรงเหล็กสำหรับ (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20m.#	285,000	ตร.ม.	32.80	9,348.00	5.00	1,425.00	10,773.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม)	28,450	ลบ.ม.	1,850.47	52,645.87	391.00	11,123.95	63,769.82	

ตราวุธ แสนชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ต้นหินเล็กทรงเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 0.11x0.20x0.50 ม.	254.000	ท่อน	85.00	21,590.00	50.00	12,700.00	34,290.00	
	- รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansior Joint)	12.300	ม.	25.00	307.50	0.00	0.00	307.50	
	- รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	42.300	ม.	46.00	1,945.80	0.00	0.00	1,945.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	31,174.32	118,708.88	4,376.00	35,014.73	153,723.64	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- F1 พื้นปูบล็อกคอนกรีต 10x20x6 ซม. สีเทา พร้อมน้ำยาเคลือบผิวและน้ำยาประสานทราย	502.770	ตร.ม.	795.00	399,702.15	103.00	51,785.31	451,487.46	
	- F2 พื้นผิวขัดเรียบ	285.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	11,400.00	11,400.00	
	- F3 พื้นบล็อกคอนกรีต 30x30x6 ซม. สีแดง พร้อมน้ำยาเคลือบผิวและน้ำยาประสานทราย	120.370	ตร.ม.	411.00	49,472.07	103.00	12,398.11	61,870.18	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,206.00	449,174.22	246.00	75,583.42	524,757.64	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									678,481.28

ตราประทับ

02 มีนาคม 2565 15:11:45